CONTRATANTE: SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS  "DR. JOÃO AMORIM" - CEJAM

ENTIDADE : AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE CARAPICUÍBA  - AME CARAPICUÍBA

CNPJ: 66.518.267/0027-12

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nr. 01/2024

Mês do repasse Valor Previsto (R$) Data do Repasse  Número do Doc. Crédito Valores Repassados %

jan/25 1.399.889,75                08/01/2025 2025OB02446 1.399.889,75                   100%

fev/25 1.399.889,75                06/02/2025 2025OB11551 1.399.889,75                   100%

mar/25 1.399.889,75                06/03/2025 2025OB19167 1.399.889,75                   100%

abr/25 1.399.889,75                04/04/2025 2025OB29766 1.399.889,75                   100%

Total 5.599.559,00               5.599.559,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO - 2025

 REPASSES AO TERCEIRO SETOR - RELAÇÃO DOS VALORES TRANSFERIDOS

CONTRATO DE GESTÃO  SES-PRC 2024/62447

1 / 1